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Sayı : E-18454353-100.04.02-19885

Konu : Pay Piyasası ve VİOP’ta Açılış Seansı
İşleyiş Esaslarında Değişiklik Yapılması
Hk. Duyuru

 

Sayın Yetkili,
 

Açılış seanslarında daha etkin fiyat oluşumunu sağlamaya yönelik olarak Borsamız Yönetim Kurulunun
15/09/2023  tarihli  toplantısında,  Pay  Piyasasında  ve  Vadeli  İşlem  ve  Opsiyon  Piyasasında  (VİOP)
uygulanmakta olan açılış seansı işleyiş esaslarıyla ilgili olarak;

Pay Piyasasında,

Paylarda açılış  seansının emir  toplama aşamasının son 5 dakikası hariç olmak üzere emir  iptali,
fiyat kötüleştirme ve miktar azaltımı yapılabilmesine,
Açılış seansına dahil olan pay dışındaki sermaye piyasası araçlarında açılış seansının emir toplama
aşamasının tümünde emir iptali, fiyat kötüleştirme ve miktar azaltımı yapılabilmesine,
Yıldız  Pazarda,  Ana  Pazarda  ve  açılış  seansına  dahil  olan  pay  dışındaki  sermaye  piyasası
araçlarında açılış seansında piyasa ve piyasadan limite emir türlerinin iletilebilmesine,

VİOP'taki  tüm  sözleşmelerde  açılış  seansının  emir  toplama  süresinde  emirlerde  iptal,  fiyat
kötüleştirme ve miktar azaltımı yapılabilmesine

karar verilmiştir.
 
Yukarıda  belirtilen  düzenlemeler  25/09/2023  tarihinden  itibaren  yürürlüğe  girecektir.  Üyelerimizin
testlerini  gerçekleştirebilmeleri  amacıyla BISTECH pre-prod üye  test  ortamına  (IP:10.57.3.62)  gerekli
tanımlamalar  yapılmıştır.  Yeni  durumda  geçerli  olacak  seans  bölümleri  ve  seans  akış
çizelgeleri "Connect" üzerinden ayrıca paylaşılacaktır.
 
Söz konusu değişik nedeniyle güncellenecek Pay Piyasası Yönergesi, Pay Piyasası Prosedürü ve Vadeli
İşlem  ve  Opsiyon  Piyasası  Prosedürüne  yürürlük  tarihinden  itibaren  Borsamız  kurumsal  internet
sitesinden ( ) ulaşılabilir.https://borsaistanbul.com/tr/sayfa/10/mevzuat
 
Gereği için bilgilerinizi rica ederim.

 

BORSA İSTANBUL A.Ş.
Pay Piyasası Operasyon Direktörlüğü
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https://borsaistanbul.com/tr/sayfa/10/mevzuat


  Ek: Pay Piyasası ve VİOP'ta Açılış Seansı İşleyiş Esaslarında Değişiklik Yapılmasına İlişkin İngilizce
Duyuru (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası
Üyesi Yatırım Kuruluşları
Üyelere Yazılım Sağlayan Kuruluşlar
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Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212) 298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:Gözde CANLI
ONULTAN

Piyasa İşletim Servis Yöneticisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: A3728538-B082-4AA3-A814-36733F244668 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys
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